

(表5)

1.5 报价一览表

(一份放于响应文件中，一份用独立信封另密封)

序号	品种名称	放流规格	数量	单位	单价 (元/尾)	总价 (元)
1	鲢鱼苗	≧8cm	650000	尾	0.20	130000
2	鳙鱼苗	≧8cm	636364	尾	0.22	140000
3	光倒刺鲃 (军鱼)苗	≧6cm	50909	尾	5.50	280000
4	大刺鳅(镰 刀鱼)苗	≧7cm	46667	尾	6.00	280000
响应平均单价		2.98 元/尾				
响应报价总计		(小写): 830000.00 元 (大写): 人民币捌拾叁万元整				
交付时间		合同签订生效之日起 10 天内。				
备注		投标报价总价不变,以单价为准,并根据所报单价计算数量,如未按要 求报价和计算数量,则视为无效投标。				

供应商名称: 海南勤海农业开发有限公司 (公章)

被授权人: 钟晓兰 (亲笔签名)

注:

- 1、报价一览表应准确填写,若报价一览表与响应文件不符时,以报价一览表为准;
- 2、报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等,合同的执行以交付时间为准;
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。